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Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 1. 12., od 8.00 do 10.00. Veliko zadev lahko 

uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. 

Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi izven uradnih ur.  

Iskren Bog povrni, vsem ki ste sodelovali pri pripravi torkovega in današnjega 

praznika. Čiščenje, krašenje, branje in petje se je videlo in slišalo, v nedeljo po 

maši se je tudi kaj okusilo. Naša župnija res nima formalnega župnijskega sveta, 

kar je tudi v letošnjem vizitacijskem poročilu velik problem. Naročilo se glasi: naj 

oblikujemo mrežo laiških voditeljev, ki bodo skupaj z župnikom vodili župnijo. 

Župnija je živa, nimamo pa skupine ljudi, ki bi to živost preverjala, spodbujala in 

usmerjala. V taki situaciji je nevarno, da mnogi talenti, ki bi koristili župnijskemu 

življenju, ostanejo zakopani.  

Prihodnji konec tedna bom na skavtskem strateškem načrtovanju v Kočevskem 

Rogu. Tam ni signala za telefon.  

Na prvo adventno nedeljo bodo v Kortah maševali patri iz Pirana. Sveta maša bo 

ob 10h.  Pol ure pred mašo bo priložnost za sveto spoved.  

Na prvi petek dopoldne lahko obiskujem bolnike, za spoved, sveto obhajilo in 

bolniško maziljenje. Ob 15h bom maševal v domu upokojencev. Obisk po sobah 

odpade 
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Verouk = Kateheza: 
Prihodnji teden 
imamo reden verouk 
za vse skupine.  
 

Birmanci Izola / Korte:  
2025: Sobota 2. 12. 
naj bo rezervirana, če 
je le mogoče, za 
izdelovanje adventnih 
venčkov. Organizirajte 
si vse, kar je potrebno 
od materialov in časa. 
Adventne venčke 
bomo ponudili tudi 
vernikom, da 

ponesejo blagoslov iz cerkve na domove. Naj bo blagoslovljen adventni čas. Mislim 
da se za izdelavo venčkov lahko dobite tudi birmanci v Kortah.  
 

Miklavž: sporoča, da se bo oglasil v cerkvi svetega Mavra v torek 5. decembra ob 

17h. Jaz se ga že veselim, ker sem bil priden. Ni potrebna prijava otrok.  
 

Adventni venčki: V soboto od 9h do 16h se izdelujejo adventni venčki. Lahko 

prinesete svoje svečke, zelenje in okraske. Lahko tudi kakšno orodje in pridete 

izdelat adventni venček v dobro družbo. Če boste izdelali še kakšen venček 

dodatno ga bomo že v soboto in potem v nedeljo ponudili v prodajo. denar bo za 

naše posvojene otroke v Kambodži in Etiopiji.  
 

Delavnice molitve in življenja so nabrale dovolj kandidatov za nov cikel. Če še kdo 

želi, je povabljen na prvo srečanje v sredo ob 19h v veroučni učilnici. Velika 

zahvala tudi Slavkotu in Almiri za organizacijo in vodenje. Naj Sveti Duh vodi ta 

nov cikel srečanj. 
 

Molitvene skupine:  Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega usmiljenja. 
Vsak četrtek pol ure pred mašo češčenje Jezusa v evharistiji. 
 V petek pred mašo vabljeni, da za eno uro (je prvi petek) skupaj utihnemo pred Najsvetejšim. 
 

Vprašanje: Do prihodnje nedelje imamo kar nekaj dogajanja v tednu Karitas. Vsak je poklican še 
posebno ta teden, da naredi kakšno posebno dobro delo. Tako postaja naša vera konkretna. Kakšno 
je geslo letošnjega tedna Karitas?      a) Upanje za vse;      b) Pomagaj si sam ;       c) Kristus utrdi 
me;           d) Daj mi danes moj vsakdanji kruh; 
 

 dan / god cerkev ura mašni namen 

Kristus Kralj 
Vesoljstva 

26. 11. 2023 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
18.00 

30. dan † Katica Brezak, roj. Patajac 

za žive in †† pevce iz Kort 

 v č. svetemu Mavru za župnijsko družino 

† Renato Zadel in †† starši Franc in Frančiška 

PONEDELJEK 
Modest in Virgil, škofa 

sv. Maver 

sv. Maver 
8.00 
19.00 

†† Albino Sirotič in njegovi starši 

per †† Famiglia Lopez  

TOREK. 
Korte 

sv. Maver 
17.30 
19.00 

30. dan † Adrijano Korenika,  

za Markota, za dušno in telesno zdravje 

SREDA  sv. Rok  19.00 
† Nevio Tripar (20 let) 

† Franci Bertoncelj, dar namesto cvetja 

ČETRTEK 
Andrej, apostol 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
19.00 

za župnika Andreja in †† Izolske duhovnike 

† Ivana Jerebica 

prvi PETEK 
dom upok 
sv. Maver 

15.00 
19.00 

† Marija Cener, Kosovelova 22 

8. dan † Mario Pavlič, Cankarjev dr. 16 b 

prva SOBOTA  
sv. Maver 
Bolnica 

sv. Maver 

8.00 
16.30 
19.00 

obl. † Enzo Hrovatin 

župnija Predloka 

Lucenarij 

1. adventna ned 
nedelja Karitas 

3. 12. 2023 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
10.00 
10.00 
18.00 

† Bazilij Skrt in †† Skrt in Gorjup 

† Silva Grbec, dar kafetarji 

 30. dan † Josip Lovasič 

obl. † Jože Frančeškin 

mailto:zupnija.izola@rkc.si


Praznik Svetega Mavra: Izrabljam priliko in se zahvaljujem vsem in za vse, ki tudi 

med letom skrbite za razne stvari v župniji, za katehete in voditelje delavnic 

molitve in življenja, za vodenje molitvenih skupin in za vse molitve v cerkvi in na 

vaših domovih, za to da je cerkev lepa, očiščena, da so prti in oblačila za sveto 

mašo oprana, da imamo ministrante, da se pobira in prešteva miloščina, da se 

delajo, adventni venčki, da se pripravi Miklavž in jaslice, pa oljčne vejice in vse 

leto petje tako ali drugačno. Tisti, ki poskrbite, da se turisti in drugi, ki pridejo v 

našo cerkev počutijo sprejete in nagovorjene, ste kot angeli… In na prvo adventno 

nedeljo vsem dobrim ljudem. Naj posebno omenim Suzano z ekipo Karitas. Gre za 

dokaj skrito delo v Scuoli Battuti. V ekipi karitas, pa tudi v drugih župnijskih 

ekipah je še prostora za koga, ki bi velikodušno daroval nekaj svojih talentov in 

predvsem časa za Boga in ljudi. 

Danes se veselimo živosti naše župnije. Prav vsak, ki pride k sveti maši lahko ob 

ofru deli veselje z duhovniki pa tudi kakšen evro, s katerim se župnijske dejavnosti 

podpirajo.  
 

Dohodnina: Verniki z enim procentom dohodnine, ki ga plačujejo državi prosto 

razpolagajo. Ta procent lahko namenite tudi svoji župniji.  
Davčni zavezanec lahko 1% odmerjene dohodnine, ki je vključena v letno davčno 

osnovo, nameni Župniji Izola oz. Župniji Korte. Izpolnjen in podpisan obrazec se 
odda do 31.12.2023 za tekoče leto. Obrazec se pošlje po pošti ali prinese osebno 

na Finančni urad Koper (Piranska cesta 2, 6000 Koper), lahko pa se ga odda tudi 

elektronsko preko spletne strani e-davki. Lahko ga daste tudi župniku in bom 
skupaj poslal na davčno upravo. Na mizicah s tiskom je nekaj obrazcev, z že 

vpisano davčno številko in podatki. Hvala. 
 

Taize Ljubljana – https://taizeljubljana.si/ 

Taizejsko novoletno srečanje v Ljubljani se pripravlja. Možnosti za udeležbo mladih je več. 

Organizatorji si želijo, da bi se čim več mladih prijavilo na srečanje in tiste dni prespalo v 

Ljubljani oz. okolici.  

 

Letošnji Teden Karitas bo potekal od 

ponedeljka, 27. novembra 2023 do 

nedelje, 3. decembra 2023. S Tednom 

Karitas bomo obeležili 33. letnico 

organizirane oblike delovanja Karitas v 

Sloveniji. 

 

V tednu Karitas nas bo letos nagovarjalo 

geslo Upanje za vse, s katerim drug 

drugemu vlivamo zaupanje, da obstajajo 

rešitve za izzive, probleme in težave. 

Upanje ni poceni tolažba, češ, bo že 

bolje. Nimamo pravice bližnjim dajati 

lažnega upanja, ki usodno zaznamuje 

človekovo pot. Velikokrat nas že 

človeška bližina, prijazna beseda in stisk 

roke navdajo z upanjem. Karitas v mnoge družine prinaša upanje v   obliki hrane, plačila 

položnic, z nakupom šolskih potrebščin in kurjave. Pogovor in skupno iskanje rešitev pa je 

spodbuda in pomoč na poti v samostojnost. 
 

Na nacionalni ravni bosta v Tednu Karitas potekala dva osrednja dogodka: 
 

Sreda, 29. november 2023: ROMANJE PROSTOVOLJCEV IN SODELAVCEV 

KARITAS NA SLOMŠKOVO PONIKVO  
 

Vseslovensko romanje sodelavcev in prostovoljcev Karitas v Slomškovo Ponikvo v sredo, 

29. 11. 2023. Ob 12ih bo potekala tradicionalna sveta maša za sodelavce in prostovoljce 

Karitas, ki jo bo vodil nadškof msgr. Alojzij Cvikl, predsednik Slovenske karitas. Veselje in 

delo vseh nas položimo na oltar in drug drugega spodbudimo, da naše delo, znanje, odprtost 

do sočloveka v stiski prenesemo v naše župnije. Sveto mašo bo neposredno prenašala RTS 

Maribor. 
 

Po sveti maši bo ob 14:00 v dvorani E v Celju (poleg dvorane Golovec) skupna enolončnica 

za prostovoljce in sodelavce Karitas. 

Sreda, 29. november 2023: 33. DOBRODELNI KONCERT KLIC DOBROTE 

Ob 16. uri javna generalka dobrodelnega koncerta Klic dobrote. 
 

Ob 20. uri dobrodelni koncert z neposrednim prenosom na TV SLO I. program, Radiu 

Slovenja in Radio Ognjišče. Povabljeni smo, da vsak v srcu začuti, na kakšen način lahko 

pristopi k  sočloveku, še posebej tistim, ki so v stiski. Ob vsej materialni pomoči je 

izrednega pomena tudi bližina  prostovoljcev Karitas z vsako družino oz. posameznikom v 

stiski. Vstopnice za večerni koncert so brezplačne s prošnjo za donacijo za pomoč 

družinam. 
 

Teden Karitas se zaključi z Nedeljo karitas, 3. 

december 2023, ko po vseh župnijah potekajo 

različni dogodki, sodelovanje sodelavcev Karitas 

pri maši in praznovanja. Miloščina na nedeljo 

Karitas je za potrebe škofijske in območne Karitas.  
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, 

Izola: nabiralnik, osebno župniku ali na TRR:  SI56 

1010  0003 7271 372.  Nabiralniki v cerkvi svetega 

Mavra so namenski: misijoni, za Karitas in za tisk. 

Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in 

nabiralnik, kjer piše »za cerkev«, zbiramo za tekoče 

stroške in popravila pri cerkvah v župniji.  
 

Župnija Korte,  TRR:  SI56 1970 0501 5349 155. 

Korte 73, 6310 Izola.  
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se 

nakaže na župnikov osebni račun: SI56 1970 0500  

9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 

Izola. Hvala za vaše darove. 

 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 

 POD ČRTO: Spodbuda za branje Svetega pisma: Prah na Svetem pismu prej ali slej pripelje do življenja v blatu. 
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